Rang

10.
11.

Ime

Halida
Edina

Jasmin

Semir

Mirsada

Semir

Emina

Sanela
Edisa
Mirnes

Samira

Ime

roditelja

Mehmed
Fetah

Hasib

Halid

Mehmed

Hajrudin

Muhamed

Bahrija
Ramiz
Zahir

Asan

Prezime

Suljkanovic
Hukic

Omaazié

Muminovi¢

Becirovic
Deli¢
Seli¢
Bacic

Celebi¢
Dulovié

Pilavdzi¢

JU OSNOVNA SKOLA ,,JALA“ TUZLA
62.6. NASTAVNIK HISTORIJE, 1 IZVRSILAC, 14 CASOVA, NA ODREDENO VRIJEME, DO POVRATKA ZAPOSLENIKA SA TRUDNICKOG BOLOVANJA, A
NAJKASNIJE DO 31.12.2024. GODINE,

RANG LISTA CLAN 29
Datum objave: 16.08.2024

Struc¢no zvanje

Profesor historije
Profesor historije

Profesor historije

Diplomirani profesor

historije
Profesor

Bachelor historije

profesor historije

Prof. historije
Profesor historije
profesor historije

Profesor historije

BODOVI KANDIDATA

Mjesto

Rainci Donji
Tuzla

Tuzla

Lipovice bb

Tuzla
Sapna
Lukavica
Gornja
Tuzla
Tuzla
Tuzla

Tuzla

Diploma/

Pol.str.ispit zvanje

38.80
38.40
36.40

18.00

32.20
16.80

35.00

28.40
27.00
27.00
30.60

Vise

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Intervju/

Praktican

rad
3.00
3.00
3.00

3.00

3.00
3.00

3.00

3.00
3.00
3.00
3.00

Boracka

kategorija

8.36
8.28
0.00

6.30

7.04
5.94

0.00

6.28
6.00
6.00
0.00

Radna

obaveza

0.00
0.00
3.15

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Dodatni

bodovi

0.00
0.00
0.00

15.00

0.00
15.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Ukupno

bodova

50.16
49.68
42.55

42.30

42.24
40.74

38.00

37.68
36.00
36.00
33.60



Intervju/

Ime Diploma/ Vise Boracka Radna Dodatni Ukupno
Rang Ime Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
roditelja Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza bodovi bodova
ra
Memic .
12. Edita Enez ) Bachelor historije Serici 24.80 0.00 3.00 5.56 0.00 0.00 33.36
Imamovic
Memagic )
13. | Jasmina Omer Beti¢ Profesor Historije Slavinovidi 26.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 29.00
ecic
14. Muhamed  Hasib Hasic Profesor historije Seridi 21.80 0.00 3.00 0.00 1.98 0.00 26.78
15. Seval Ahmet Odobasi¢ Bachelor historije Gracanica 9.20 0.00 3.00 2.44 0.00 0.00 14.64
16. | lbrahim | Rahman | Muharemovic Bachelor historije Dobrnja 7.20 0.00 3.00 2.04 0.00 0.00 12.24
Profesor/Nastavnik
17. Mirza Mirsad Halilcevi¢ Tuzla 6.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 10.80
Historije
18. Ervin Jasmin IbriSevic Bachelor Historije Lukavac 5.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 9.60
ODBIJENI KANDIDATI
Br. Ime Ime roditelja Prezime Stru¢no zvanje Status Komentar
1. Huso Mevlija Makali¢ Bachelor historije Kandidat nema postavljenih dokumenata
ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU
Br. Ime Ime roditelja Prezime Struc¢no zvanje Komentar
1. Sanda Senahid Idrizovic Bachelor historije Kandidat nije pristupio intervju
2. Nedzad Ismet Besirovic Profesor Historije Kandidat nije pristupio intervju
3. Ahmed Izet Hadzi¢ Bachelor historije - profesor historije Kandidat nije pristupio intervju

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat moze izjaviti prigovor skolskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne

racuna u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje u pisanoj formi, a dostavlja se putem poste ili neposredno na protokol skole. Ukoliko je prigovor upucen preporu¢enom posiljkom



putem poste, dan predaje posti smatra se danom predaje skoli.

Komisija:

Direktor: 2.




